CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo()cms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 027/2024

Sarandi, 16 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado um playground (parquinho infantil) anexo a Praça da
Paróquia São Paulo Apóstolo.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adércio Mar da Silva.

FÁBIO UZA SILVEIRA "BALAKO"
er ador-Autor

r.fabiobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 027/2024 DATA DE AI» ' ENTAÇÃO 16/0212024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD WARIA DO DIA: 1 • . -s024

ENDEREÇADO: AO SR. PREI-BITO. ENCAMINHA
018/20 Á

r, O ATRAVÉ O OFÍC O N°
A /C DE /02/202

OBS. VISTO PRESID:t, TE
Nb. '